交際費支出状況（令和元年９月分） 観光文化スポーツ部　本庁分

一般会計分
担当課名 観光戦略課

○各種贈呈経費
支出年月日 支出額 相　　手　　方　・　案　　件　　名 種　別

香典

該当なし

献花

該当なし

見舞金品

該当なし

手土産品等

該当なし

0件 円

○懇談経費
支出年月日 支出額 懇談会の名称 出席者

R1.9.1 6,000 台北駐日経済文化代表処蔡副代表ご来訪歓迎昼食会 部長

R1.9.14 4,000 第２４回秋田バスまつり反省検討会 交通政策課 地域交通対策監

R1.9.26 4,000 南秋地域広域マイタウンバス運行協定書調印式懇親会 交通政策課長

3件 14,000円

○その他
支出年月日 支出額 案　　　　　件　　　　　名 種　別

お祝い等

該当なし

餞別

該当なし

その他

該当なし

0件 円